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   6.4.2010 LEHDISTÖTIEDOTE 
 
 
Kesla yhteistyöhön Koneosapalvelun kanssa 
 
Kesla Oyj ja Koneosapalvelu Oy ovat sopineet yhteistyön aloittamisesta. Yhteistyön myötä Koneosapalvelu 
ottaa myyntiinsä Keslan metsäkonenosturit ja hakkuupäät sekä Keslan puutavaranostureiden huollon Vilppulas-
sa. Keslan olemassa oleva myynti- ja huoltoverkosto jatkaa Keslan tuotteiden myyntiä ja huoltoa ja Kone-
osapalvelu täydentää osaltaan Keslan palvelukykyä suomalaisille asiakkaille.  
 
Keslan valmistamat hakkuupäät soveltuvat ensiharvennuksilta päätehakkuille. Niitä on myyty laajalti kotimaisil-
le ja ulkomaisille metsäkonevalmistajille, kaivinkonevalmistajille sekä suoraan loppukäyttäjille. Keslan viimei-
sin uutuus aines- ja energiapuun yhdistettyyn korjuuseen suunniteltu 16RH -rullakoura yhdessä patentointivai-
heessa olevan ProAx -veitsikatkaisun kanssa parantavat kasvavan energiapuun keräämisen tuottavuutta sekä 
koneyrittäjän että asiakkaan näkökulmasta. Keslan metsäkonenosturimallisto pitää sisällään nosturit sekä ajoko-
neisiin että harvestereihin. Keslan nostureita käyttävät ensiasennuksena monet metsäkonevalmistajat sekä koti-
maassa että viennissä. Keslan nostureita voidaan asentaa myös jälkiasenteisina moniin metsäkonemerkkeihin.   
 
”Koneosapalvelulla on hyvät yhteydet yrittäjiin ja he ovat hyvin tunnettu toimija alalla. Olemme tyytyväisiä 
saadessamme Koneosapalvelun vahvistamaan myynti- ja huolto-organisaatiotamme Suomessa. Uuden yhteis-
työn myötä pystymme entistä paremmin tarjoamaan KESLA -nostureita ja -hakkuupäitä suomalaisille koneyrit-
täjille. Myös puutavaranostureiden huoltoverkoston laajentaminen Vilppulaan tukee hyvin kotimaassa valmistet-
tujen KESLA -nostureiden kasvavaa myyntiä kotimaassa” iloitsee Keslan toimitusjohtaja Jari Nevalainen.  
 
”Keslan hakkuupäät ja metsäkonenosturit laajentavat tarjontaamme yrittäjille merkittävästi. Keslan puutava-
ranostureita olemme huoltaneet jo ennenkin ja tuntuu hyvältä laajentaa yhteistyötä myynninkin saralla” toteaa 
toimitusjohtaja Mika Aliranta Koneosapalvelu Oy:stä. 
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Lisätietoja: 
Kesla Oyj: Toimitusjohtaja Jari Nevalainen, 040 830 7750, jari.nevalainen@kesla.com 
Koneosapalvelu Oy: Toimitusjohtaja Mika Aliranta, 050 553 7226, mika.aliranta@koneosapalvelu.fi 
 
 
Kesla on metsäteknologian kehittämiseen, valmistukseen ja markkinointiin erikoistunut konepajakonserni, joka 
hallitsee puunkorjuun tuotantoketjun kannolta tehtaalle. Keslan tuotteita ovat mm. kuormaimet ja metsäperä-
vaunut, puutavaranosturit, metsäkonenosturit, harvesterikourat ja hakkurit. Kesla on myös merkittävä konepaja-
tuotteiden järjestelmätoimittaja suomalaiselle konepajateollisuudelle. Konsernin liikevaihto oli vuonna 2009 
26,1 M€, josta vientitoiminnan osuus oli 50,4%. Vuonna 1960 perustetulla Keslalla on tuotantolaitokset Joen-
suussa, Kesälahdella, Ilomantsissa ja Tohmajärvellä. Keslan palveluksessa on noin 240 henkeä. Keslan A-
osakkeet noteerataan NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä. Kesla juhlistaa vuonna 2010 50. toimintavuottaan. 
 
Koneosapalvelu Oy palvelee mm. teollisuutta, liikelaitoksia, koneenrakentajia, metsäkone- ja maansiirtoyrittä-
jiä. Yhtiö harjoittaa konepajatoimintaa sekä metsäkoneiden varaosien ja komponenttien suunnittelua ja valmis-
tusta. Yhtiö valmistaa Vahva -kahmarit ja KOPA -telat, myy metsäkoneiden ja puutavaranostureiden varaosat ja 
tarvikkeet sekä hydrauliikkaa sekä liikkuvaan kalustoon että teollisuuteen. Lisäksi yhtiö korjaa hydrauliikka-
pumppuja ja –moottoreita sekä myy metsäkoneiden ja -nostureiden purkuosia. Yhtiön liikevaihto oli vuonna 
2007 noin 12 miljoonaa euroa ja sillä oli 50 työntekijää. Viennin osuus liikevaihdosta oli noin 30 %. Yhtiöllä on 
neljä toimipaikkaa; Vilppulassa, Vantaalla, Kuopiossa ja Lappeenrannassa.  


